
 
 

UCHWAŁA NR XLV/372/24 
RADY GMINY OLESNO 

z dnia 29 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Olesno na 2024 r. Nr XLII/355/23 z dnia 28 grudnia 
2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 400 361,16 zł. jak w załączniku Nr 1 do uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 572 006,09 zł. jak w załączniku Nr 2 do uchwały. 

3. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 1 171 644,93 zł. jak w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Olesno na 2024 r. Nr XLII/355/23 z dnia 28 grudnia 2023 r. dokonuje 
się następujących zmian: 

1. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej pod nazwą "Wydatki majątkowe" otrzymuje brzmienie 
załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej pod nazwą "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych na podstawie porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2024" 
otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej pod nazwą "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2024r." otrzymuje brzmienie 
załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej pod nazwą "Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w 2024r." otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej pod nazwą "Dochody i wydatki w zakresie gospodarowania 
odpadami komunalnymi w 2024 r." otrzymuje brzmienie załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 13 do uchwały budżetowej pod nazwą "Dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
oraz wydatki nimi finansowane w 2024 r." otrzymuje brzmienie załącznika Nr 9 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 14 do uchwały budżetowej pod nazwą "Plan finansowy rachunku środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2024 r." otrzymuje brzmienie załącznika Nr 10 do niniejszej uchwały. 

8. § 3 otrzymuje brzmienie: "Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 
w kwocie 5 793 659,52 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 3417



1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 2 225 719,52 zł. 

2) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 600 000,00 zł. 

3) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 467 940,00 zł. 

4) zaciągniętego kredytu w wysokości 500 000,00 zł. 

9. § 4 otrzymuje brzmienie "Ustala się przychody budżetu w kwocie 6 697 659,52 zł. i rozchody budżetu 
w kwocie 904 000,00 zł., jak w załączniku Nr 3". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Szczebak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3417



Strona 1 z 2

PLAN DOCHODÓW GMINY OLESNO          Załącznik Nr 1

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 450 269,00Transport i łączność -60 529,00 0,00 389 740,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 408 353,00Drogi publiczne gminne -60 529,00 0,00 347 824,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 408 353,00 -60 529,00 0,00 347 824,00

750 741 855,00Administracja publiczna 0,00 53 000,00 794 855,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
629 417,00 0,00 0,00 629 417,00

75023 40 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 30 000,00 70 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 20 000,00 0,00 30 000,00 50 000,00

75075 0,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 23 000,00 23 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00

758 20 656 221,82Różne rozliczenia 0,00 34 585,09 20 690 806,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 22 864,82Różne rozliczenia finansowe 0,00 30 079,00 52 943,82

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3417



Strona 2 z 2

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 12 370,00 0,00 4 579,00 16 949,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 10 200,00 0,00 25 500,00 35 700,00

75816 0,00Wpływy do rozliczenia 0,00 4 506,09 4 506,09

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 4 506,09 4 506,09

852 1 536 619,05Pomoc społeczna 0,00 80 150,07 1 616 769,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 83 541,05Pozostała działalność 0,00 80 150,07 163 691,12

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 83 541,05 0,00 80 150,07 163 691,12

900 1 649 050,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 14 346,00 1 663 396,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90005 2 050,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 14 346,00 16 396,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 2 050,00 0,00 14 346,00 16 396,00

37 932 155,82razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
629 417,00 0,00 0,00 629 417,00

-60 529,00 182 081,16 38 053 707,98

majątkowe
010 2 040 000,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 258 809,00 2 298 809,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

01095 40 000,00Pozostała działalność 0,00 258 809,00 298 809,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3417



Strona 3 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

6630 0,00 0,00 258 809,00 258 809,00

754 48 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 20 000,00 68 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 48 000,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 20 000,00 68 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 48 000,00 0,00 20 000,00 68 000,00

26 219 908,52razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

0,00 278 809,00 26 498 717,52

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 64 152 064,34

2 629 417,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 629 417,00

-60 529,00 64 552 425,50460 890,16

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3417



PLAN WYDATKÓW GMINY OLESNO              Załącznik Nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 25 213 049,60 685 505,89 685 505,89 9 594,23 675 911,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 527 543,71 24 527 543,71 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 655 314,60 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 653 314,60 653 314,60 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 868 364,20 687 505,89 687 505,89 9 594,23 677 911,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 180 858,31 25 180 858,31 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 24 542 193,71 184 650,00 184 650,00 0,00 184 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 357 543,71 24 357 543,71 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 226 505,60 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 505,60 224 505,60 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 768 699,31 186 650,00 186 650,00 0,00 186 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 582 049,31 24 582 049,31 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 659 305,89 489 305,89 489 305,89 9 594,23 479 711,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 428 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 809,00 428 809,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 088 114,89 489 305,89 489 305,89 9 594,23 479 711,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 809,00 598 809,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 072 436,00 1 319 916,00 1 319 916,00 6 500,00 1 313 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 752 520,00 1 752 520,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 529,00 -60 529,00 -60 529,00 0,00 -60 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 011 907,00 1 259 387,00 1 259 387,00 6 500,00 1 252 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 752 520,00 1 752 520,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 030 520,00 1 278 000,00 1 278 000,00 6 500,00 1 271 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 752 520,00 1 752 520,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 529,00 -60 529,00 -60 529,00 0,00 -60 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 969 991,00 1 217 471,00 1 217 471,00 6 500,00 1 210 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 752 520,00 1 752 520,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 333 240,00 237 240,00 207 240,00 59 000,00 148 240,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 353 240,00 237 240,00 207 240,00 59 000,00 148 240,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 332 240,00 236 240,00 206 240,00 59 000,00 147 240,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 352 240,00 236 240,00 206 240,00 59 000,00 147 240,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 17 152 734,00 17 052 734,00 16 595 734,00 13 731 500,00 2 864 234,00 0,00 457 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 579,00 17 579,00 14 579,00 13 788,00 791,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 157 313,00 17 057 313,00 16 597 313,00 13 732 288,00 2 865 025,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 024 334,00 12 024 334,00 11 624 334,00 9 945 862,00 1 678 472,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 019 334,00 12 019 334,00 11 619 334,00 9 940 862,00 1 678 472,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 063 827,00 2 963 827,00 2 926 827,00 2 317 880,00 608 947,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 058 827,00 2 958 827,00 2 918 827,00 2 309 880,00 608 947,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3417



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 102 657,00 102 657,00 102 657,00 97 657,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 657,00 107 657,00 107 657,00 102 657,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 101 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 000,00 115 000,00 115 000,00 106 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 12 370,00 12 370,00 12 370,00 10 002,00 2 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 579,00 4 579,00 4 579,00 3 788,00 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 949,00 16 949,00 16 949,00 13 790,00 3 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 108 000,00 108 000,00 108 000,00 58 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 517,25 40 517,25 40 517,25 0,00 40 517,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 517,25 148 517,25 148 517,25 58 000,00 90 517,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 103 000,00 103 000,00 103 000,00 58 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 517,25 40 517,25 40 517,25 0,00 40 517,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 517,25 143 517,25 143 517,25 58 000,00 85 517,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 803 846,54 2 803 846,54 1 333 444,04 779 838,65 553 605,39 1 009 980,00 460 422,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 550,07 82 550,07 3 971,57 1 571,57 2 400,00 0,00 78 578,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 883 996,61 2 883 996,61 1 335 015,61 781 410,22 553 605,39 1 009 980,00 539 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 2 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 2 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 83 541,05 83 541,05 5 963,55 1 108,00 4 855,55 0,00 77 577,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 150,07 80 150,07 1 571,57 1 571,57 0,00 0,00 78 578,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 691,12 163 691,12 7 535,12 2 679,57 4 855,55 0,00 156 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 10 200,00 10 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 500,00 25 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 700,00 35 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 10 200,00 10 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 500,00 25 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 700,00 35 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 490 383,97 2 740 509,57 426 602,72 344 363,97 82 238,75 0,00 2 313 906,85 0,00 0,00 0,00 749 874,40 749 874,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 934,00 -23 934,00 -23 934,00 -23 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 934,00 23 934,00 23 934,00 0,00 23 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 490 383,97 2 740 509,57 426 602,72 320 429,97 106 172,75 0,00 2 313 906,85 0,00 0,00 0,00 749 874,40 749 874,40 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3417



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 23 934,00 23 934,00 23 934,00 23 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 934,00 -23 934,00 -23 934,00 -23 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 934,00 23 934,00 23 934,00 0,00 23 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 934,00 23 934,00 23 934,00 0,00 23 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 6 078 304,00 3 300 054,00 2 739 054,00 63 550,00 2 675 504,00 561 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 778 250,00 2 778 250,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 806 474,17 481 474,17 481 474,17 14 346,00 467 128,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 884 778,17 3 781 528,17 3 220 528,17 77 896,00 3 142 632,17 561 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 103 250,00 3 103 250,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 61 500,00 1 538 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 416 128,17 416 128,17 416 128,17 0,00 416 128,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 016 128,17 2 016 128,17 2 016 128,17 61 500,00 1 954 628,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 13 050,00 13 050,00 12 050,00 2 050,00 10 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 346,00 14 346,00 14 346,00 14 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 396,00 27 396,00 26 396,00 16 396,00 10 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 3 007 159,00 495 159,00 495 159,00 0,00 495 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 512 000,00 2 512 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 376 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 383 159,00 546 159,00 546 159,00 0,00 546 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 837 000,00 2 837 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 68 774 078,93 36 997 090,82 28 738 904,47 19 098 755,62 9 640 148,85 3 630 980,00 3 737 789,35 629 417,00 0,00 260 000,00 31 776 988,11 31 776 988,11 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -99 863,00 -99 863,00 -99 863,00 -36 934,00 -62 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 671 869,09 673 554,49 566 975,99 30 205,57 536 770,42 0,00 106 578,50 0,00 0,00 0,00 998 314,60 998 314,60 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 346 085,02 37 570 782,31 29 206 017,46 19 092 027,19 10 113 990,27 3 630 980,00 3 844 367,85 629 417,00 0,00 260 000,00 32 775 302,71 32 775 302,71 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3417



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

902

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych 

z budżetu Unii Europejskiej

962

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
9922 900 000,00

Strona 1 z 1

5 467 940,00

Rozchody ogółem: 904 000,00

1 4 000,00

2 2 225 719,52

3 2 600 000,00

4 1 400 000,00

1 4

Przychody ogółem: 6 697 659,52

1 4 000,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLV/372/24

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3417



Strona 1 z 2

WYDATKI MAJĄTKOWE                                            Załącznik Nr 4

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 653 314,6024 527 543,71 25 180 858,31

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 224 505,60 24 582 049,3124 357 543,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 027 515,12 224 505,60 4 252 020,72

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Olesno 1 921 566,50 224 505,60 2 146 072,10

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Olesno - etap II 162 988,62 0,00 162 988,62

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Olesno - etap III 360 000,00 0,00 360 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Olesno - etap I
 

1 582 960,00 0,00 1 582 960,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 590 028,59 0,00 590 028,59

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Olesno 590 028,59 0,00 590 028,59

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 19 740 000,00 0,00 19 740 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Olesno 7 980 000,00 0,00 7 980 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Olesno - etap II 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Olesno - etap III 6 800 000,00 0,00 6 800 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Olesno - etap I
 

1 960 000,00 0,00 1 960 000,00

01095 Pozostała działalność 428 809,00 598 809,00170 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 428 809,00 598 809,00

Modernizacja dróg dojazdowych do pól 170 000,00 428 809,00 598 809,00

600 Transport i łączność 0,001 752 520,00 1 752 520,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 752 520,001 752 520,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 752 520,00 0,00 1 752 520,00

Budowa chodnika w m.Adamierz 67 650,00 0,00 67 650,00

Budowa chodnika w m.Olesno ulica Kolejowa 84 870,00 0,00 84 870,00
Przebudowa drogi gminnej 180191K w km od 0 + 003,40 do km 0 + 
745,90 w miejscowości Zalipie Gmina Olesno 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,0096 000,00 116 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 116 000,0096 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 000,00 20 000,00 116 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3417



Strona 2 z 2

Rozbudowa i przebudowa istniejącego budynku Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Oleśnie - Etap pierwszy 96 000,00 20 000,00 116 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00100 000,00 100 000,00

80104 Przedszkola 0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Modernizacja parkingu przy PP Olesno 100 000,00 0,00 100 000,00

855 Rodzina 0,00749 874,40 749 874,40

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 749 874,40749 874,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 749 874,40 0,00 749 874,40
Adaptacja istniejącego budynku oświatowego w Ćwikowie z 
przeznaczeniem na klub dziecięcy 749 874,40 0,00 749 874,40

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 325 000,002 778 250,00 3 103 250,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 266 250,00266 250,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub

 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów

 

inwestycyjnych

266 250,00 0,00 266 250,00

Wpłata gminy na rzecz związku na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 266 250,00 0,00 266 250,00

90095 Pozostała działalność 325 000,00 2 837 000,002 512 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 512 000,00 325 000,00 837 000,00

Poprawa efektywności energetycznej - farma fotowoltaiczna 250 000,00 0,00 250 000,00
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 
na terenie Gminy Olesno 262 000,00 325 000,00 587 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 
na terenie Gminy Olesno 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 772 800,00 1 772 800,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 772 800,001 772 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 772 800,00 0,00 1 772 800,00

Remont Kościoła Parafialnego w Zalipiu 391 300,00 0,00 391 300,00
Remont nawierzchni wokół Kościoła Parafialnego oraz pielęgnacja 
drzewostanu przy Kościele Parafialnym w Oleśnie 723 500,00 0,00 723 500,00

Renowacja zabytkowej alei Breń Podborze-Owczarnia 329 000,00 0,00 329 000,00

Renowacja zabytkowej alei Olesno-Breń Podborze
 

329 000,00 0,00 329 000,00

31 776 988,11 32 775 302,71998 314,60Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3417



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XLV/372/24

Rady Gminy Olesno

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2024

DOCHODY  

Wyszczególnienie Dział Rozdział Paragraf Kwota w złotych

Rolnictwo i łowiectwo 010 258 809

Pozostała działalność 01095 258 809

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

6630 258 809

Transport i łączność 600 41 916

Drogi publiczne powiatowe 60014 41 916

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

2320 41 916

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
921 110 000

Biblioteki 92116 110 000

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

2320 110 000

OGÓŁEM DOCHODY 410 725

WYDATKI

Wyszczególnienie Dział Rozdział Paragraf Kwota w złotych

Rolnictwo i łowiectwo 010 258 809
Pozostała działalność 01095 258 809

wydatki majątkowe

- inwestycje i zakupy inwestycyjne
6050

258 809

258 809

Transport i łączność 600 41 916

Drogi publiczne powiatowe 60014 41 916

 - wydatki bieżące jednostek budżetowych 4300 41 916

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
921 110 000

Biblioteki 92116 110 000

wydatki bieżące 

- dotacje na zadania bieżące
2800

110 000

110 000

OGÓŁEM WYDATKI 410 725

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3417



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 489 305,89

01095 489 305,89

2010 489 305,89

750 65 438,00

75011 65 438,00

2010 65 438,00

751 198 534,00

75101 1 700,00

2010 1 700,00

75108 1 000,00

2010 1 000,00

75109 165 740,00

2010 165 740,00

75113 30 094,00

2010 30 094,00

758 294,82

75814 294,82

2010 294,82

852 1 173 671,12

85203 1 009 980,00

2010 1 009 980,00

85295 163 691,12

2010 163 691,12

855 2 520 351,00

85502 2 503 008,00

2010 2 503 008,00

85503 223,00

2010 223,00

85513 17 120,00

2010 17 120,00

4 447 594,83

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Wybory do Sejmu i Senatu

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Pozostała działalność

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XLV/372/24

Rady Gminy Olesno

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2024 r.

Plan dotacji i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

I. DOCHODY

Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3417



II. WYDATKI

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

010 Rolnictwo i łowiectwo 489 305,89 489 305,89 489 305,89 9 594,23 479 711,66 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 489 305,89 489 305,89 489 305,89 9 594,23 479 711,66 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 65 438,00 65 438,00 65 438,00 63 938,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 65 438,00 65 438,00 65 438,00 63 938,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

198 534,00 198 534,00 97 074,00 50 772,51 46 301,49 0,00 101 460,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

165 740,00 165 740,00 64 280,00 34 272,51 30 007,49 0,00 101 460,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 30 094,00 30 094,00 30 094,00 15 500,00 14 594,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 173 671,12 1 173 671,12 7 535,12 2 679,57 4 855,55 1 009 980,00 156 156,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 009 980,00 1 009 980,00 0,00 0,00 0,00 1 009 980,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 163 691,12 163 691,12 7 535,12 2 679,57 4 855,55 0,00 156 156,00 0,00

855 Rodzina 2 520 351,00 2 520 351,00 209 246,15 188 192,47 21 053,68 0,00 2 311 104,85 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2 503 008,00 2 503 008,00 191 903,15 188 074,47 3 828,68 0,00 2 311 104,85 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 223,00 223,00 223,00 118,00 105,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

17 120,00 17 120,00 17 120,00 0,00 17 120,00 0,00 0,00 0,00

4 447 300,01 4 447 300,01 868 599,16 315 176,78 553 422,38 1 009 980,00 2 568 720,85 0,00

1. Dział 750 Administracja publiczna 86,00

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 86,00

Paragraf 0690 wpływy z różnych dochodów

2. Dział 855 Rodzina 80 000,00

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

80 000,00

Paragraf 0980 wpływy z tytułu zwrotów wyplaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego

Razem:

Dział Rozdział Paragraf Nazwa

III. Informacja o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa z zadań zleconych

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3417



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XLV/372/24

Rady Gminy Olesno

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

oraz wydatki związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie

profilaktyki i rozwiazywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania

narkomanii w 2024 r.

DOCHODY

L.p Rodzaj dochodu Dział Rozdział Paragraf Kwota

w złotych

1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 756 75618 0480 94 000,00

alkoholowych

2. 756 75618 0270 14 000,00

OGÓŁEM  DOCHODY 108 000,00

WYDATKI

L.p Rodzaj wydatku Dział Rozdział Paragraf Kwota

w złotych

1. Zwalczanie narkomanii 851 85153 5 000,00

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

4300 5 000,00

2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi 851 85154 143 517,25

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 143 517,25

4110 7 000,00

4170 50 000,00

4210 50 517,25

4300 34 000,00

4410 1 000,00

4710 1 000,00

OGÓŁEM  WYDATKI 148 517,25

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3417



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XLV/372/24

Rady Gminy Olesno

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

Dochody i wydatki w zakresie gospodarowania odpadami

komunalnymi w 2024 r.

DOCHODY

L.p Rodzaj dochodu Dział Rozdział Paragraf Kwota

w złotych

1. Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 900 90002 0490 1 600 000,00

OGÓŁEM  DOCHODY 1 600 000,00

WYDATKI

L.p Rodzaj wydatku Dział Rozdział Paragraf Kwota

w złotych

1. Koszty funkcjonowania systemu gospodarowania 900 90002 2 016 128,17

odpadami komunalnymi

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 016 128,17

4010 50 000,00

4110 10 000,00

4120 1 500,00

4210 436 128,17

4300 1 516 500,00

4700 2 000,00

OGÓŁEM  WYDATKI 2 016 128,17

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3417



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota planu

758 Różne rozliczenia 35 700,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 35 700,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

35 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 680 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 680 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19, w tym:

1 680 000,00

Remont Kościoła Parafialnego w Zalipiu 380 000,00

Remont nawierzchni wokół Kościoła Parafialnego oraz 

pielęgnacja drzewostanu przy Kościele Parafialnym w Oleśnie
700 000,00

Renowacja zabytkowej alei Breń Podborze- Owczarnia 300 000,00

Renowacja zabytkowej alei Olesno- Breń Podborze 300 000,00

Razem dochody 1 715 700,00

Dział Rozdział Kwota planu

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 35 700,00

85395 Pozostała działalność 35 700,00

wydatki bieżące: 35 700,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 35 000,00

700,00

700,00

921 1 680 000,00

92120 1 680 000,00

1 680 000,00

380 000,00

700 000,00

300 000,00

300 000,00

1 715 700,00

Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr XLV/372/24

Rady Gminy Olesno

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Razem wydatki

Remont Kościoła Parafialnego w Zalipiu

Remont nawierzchni wokół Kościoła Parafialnego oraz pielęgnacja 

drzewostanu przy Kościele Parafialnym w Oleśnie

Renowacja zabytkowej alei Breń Podborze- Owczarnia

Renowacja zabytkowej alei Olesno- Breń Podborze

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

wydatki majątkowe:

Treść

Plan wydatków w 2024 r.

Dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki nimi finansowane w 2024 roku

wydatki jednostek budżetowych

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3417



Przychody

Kwota (zł) 

810 028,10

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

758 Różne rozliczenia 4 506,09

75816 Wpływy do rozliczenia 4 506,09

0920 wpływy z pozostałych odsetek 4 506,09

4 506,09

Wydatki

Dział Rozdział Kwota (zł)

010 814 534,19

01044 814 534,19

814 534,19

814 534,19

814 534,19RAZEM

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

wydatki majątkowe:

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Olesno

Załącznik Nr 10

do Uchwały Nr XLV/372/24

Rady Gminy Olesno

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

Paragraf Treść

RAZEM

Treść

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

810 028,10

Plan finansowy rachunku środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2024 r.

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3417


	UCHWAŁA NR XLV/372/24 RADY GMINY OLESNO z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 8
	pkt 2 w § 2 ust. 8
	pkt 3 w § 2 ust. 8
	pkt 4 w § 2 ust. 8

	ust. 9 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2024r.
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2024
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7 Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
oraz wydatki związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie
profilaktyki i rozwiazywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania
narkomanii w 2024 r.
	Zalacznik 8 Dochody i wydatki w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi w 2024 r.
	Zalacznik 9 Dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki nimi finansowane w 2024 roku
	Zalacznik 10 Plan finansowy rachunku środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2024 r.


		2024-05-07T13:15:54+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




